
 

 

 

 

RAILTEL CORPORATION OF INDIA LTD 
(A Govt. of India Enterprise) 

CIN No L64202DL2000GOI107905 

GLOBAL TENDER ENQUIRY (GTE) 

 

RFP No. RailTel/GTE/CO/Mktg-BD/2023-24/RFP/Noida DC/001                        Dt: 18.01.2024 

 

RailTel Corporation of India Ltd. invites E (Online) tenders from 

eligible bidders for Request for Proposal (RFP) for Selection of 

Managed Service Data Centre (DC) partner for Development of 

Data Centre at RailTel’s Noida Land as per specifications and 

schedule of requirements of RFP document. 

 

RFP Notice and RFP documents are available at  RailTel’s website 

www.railtel.in, Central Public Procurement Portal- 

https://eprocure.gov.in/epublish/app and RailTel’s E- Nivida portal- 

https://railtel.enivida.com for downloading. The Online bid-

submission is to be done at RailTel’s E- Nivida portal only.  

 

Opening Date of RFP Downloading                                         : 18.01.2024 

Date and Time of Pre-Bid Meeting                                          : 30.01.2024 at 1100 hrs 

Due Date and time of Submission of bids  

(online submission)                                                                  : 20.02.2024 till 1500 hrs           

Date and time of Opening of  Bids                                           : 20.02.2024 at 1530 hrs 

Earnest Money Deposit (EMD)                                                : Rs. 10,00,00,000 (Rs 10 Cr ) 

RFP Processing Fees                                                                 : Rs.25,000/- (inclusive of GST) 

Contact Person and email                                                          : GM/BD 

                                                                                                     noidadc@railtel.in  

Note: Any modification/corrigendum/addendum will be published in the RailTel website, RailTel E- 

Nivida portal and CPPP portals only. 

 

RailTel Corporation of India Ltd. 

Corporate Office, 6th Floor, Plate- A, 

Office Block-2, NBCC Building,  

East Kidwai Nagar, 

New Delhi- 110023. 

Tel: +91 11 22900600 

FAX: +91-11-22900699 

For more details please visit – www.railtel.in and https://railtel.enivida.com 

http://www.railtel.in/
https://eprocure.gov.in/epublish/app
mailto:noidadc@railtel.in
http://www.railtel.in/
https://railtel.enivida.com/


रेलटेल कारपोरेशन ऑफ़ इंडिया डलडिटेि 
 (भारत सरकार का उपक्रि) 

सीआईएन सं. L64202DL2000GOI107905 

 

वैडिक डनडवदा पूछताछ (जीटीई) 

 

डनडवदा क्रिांक: रेलटेल/जीटीई/सीओ/िाकेट-बीिी/2023-24/आरएफपी/नोएिा िीसी/001     डद: 18.01.2024  

 

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया डलडिटेि डनडिदा दस्तािेज़ की 

आिश्यकताओ ं की डिडशष्टताओ ं और अनुसूची के अनुसार रेलटेल की 

नोएिा भूडि पर िेटा सेंटर के डवकास के डलए प्रबंडित सेवा िेटा सेंटर 

(िीसी) भागीदार के चयन के डलए अनुरोि प्रस्ताव (आरएफपी) के 

डलए र्पात्र बोलीदाताओ ंसे ई (ऑनलाइन) डनडिदाएं आिंडत्रत करता है। 
 

डनडिदा सूचना और डनडिदा प्रलेख,  रेलटेल की िैबसाइट-  

www.railtel.in, कें द्रीय सािवजडनक खरीद र्पोटवल-

https://eprocure.gov.in/epublish/app और रेलटेल ई-डनडिदा 

र्पोटवल- https://railtel.enivida.com र्पर िाउनलोि करने के डलये 

उर्पलब्ध हैं। ऑनलाइन बोली प्रसु्तडत केवल रेलटेल के ई-डनडवदा 

पोटटल पर जिा की जानी है। 

 

डनडिदा िाउनलोि के खुलने की तारीख                                           : 18.01.2024 

बोली-रू्पिव बैठक की डतडि और सिय                                               : 30.01.2024 

आरएफर्पी प्रसु्तत करने की देय तारीख और सिय 

 (ऑनलाइन प्रसु्तत करने के डलए )                                                  : 20.02.2024 को  1500 बजे तक            

तकनीकी बोडलयां खोलने की तारीख एिं सिय                                  : 20.02.2024 को  1530 बजे 

बयाना राडश डनके्षर्प (EMD)                                                            : 10,00,00,000 रु (10 करोड़ रु) 

डनडिदा प्रसंस्करण फीस                                                                : 25,000/-रु. (जीएसटी सडहत) 

संर्पकव  व्यक्ति और ईिेल                                                                : अर्पर िहाप्रबंधक/व्यार्पार डिकास  

                                                                                                    noidadc@railtel.in  

डटप्पणी: नोट: कोई भी संशोधन / शुक्तिर्पत्र / कुछ जोड़ा जाना केिल रेलटेल की िेबसाइट, कें द्रीय सािवजडनक 

खरीद र्पोटवल और रेलटेल ई- डनिेदा र्पोटवलो ंिें ही प्रकाडशत डकया जाएगा। 

रेलटेल कॉपोरेशन ऑफ इंडिया डल. 

कॉर्पोरेट कायावलय, 6 िी ंिंडजल, पे्लट- ए, 

कायावलय ब्लॉक -2, एनबीसीसी डबक्तडंग, 

ईस्ट डकदिई नगर, 

नई डदल्ली- 110023. 

दूरभाष: +91 11 22900600 

फैक्स: +91-11-22900699 

अडिक जानकारी के डलए कृपया – www.railtel.in और https://railtel.enivida.com देखें 

 

िेटा सेंटर 

http://www.railtel.in/
https://eprocure.gov.in/epublish/app
https://railtel.enivida.com/
mailto:noidadc@railtel.in
http://www.railtel.in/

